
 
РЕШЕНИЕ № 55 

30.03.2017 год. 
 

Обявяване на имот за публична общинска собственост 
 

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 2, във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 
3 от ЗОС и чл. 2, ал. 3 и ал. 5 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. ОБЯВЯВА за публична общинска собственост обект „Плувен басейн“, 

находящ се в сградата на ПМГ „Академик Иван Гюзелев“, ул. “Елин Пелин“ № 2, гр. 
Габрово, представляващ самостоятелен обект с идентификатор 14218.518.372.9.2 по 
одобрените кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, брой нива на 
обекта: 2 /две/, намиращ се в сграда № 9, разположена в поземлен имот с 
идентификатор 14218.518.372, с предназначение на обекта: за спортна и 
развлекателна дейност.  

Ниво 1 /едно/ е със застроена площ от 203.95 кв.м., при съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж: 14218.518.372.91, под обекта: няма, над обекта: 
няма. 

Ниво 2 /две/ е със застроена площ от 964.62 кв.м., при съседни самостоятелни 
обекти в сградата: на същия етаж 14218.518.372.9.1, под обекта: няма, над обекта: 
14218.518.372.9.1. 

Разгънатата застроена площ на обекта е 1168.57 кв.м., заедно със съответните 
идеални части от общите части на сградата. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 
решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

 
Приложение: 1. АОС № 512/10.12.1997 г. 

             2. Схема № 15-107698-13.03.2017 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


